GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Olnr /”5’/31{1'_ 44
pt: AD.02, 2p2-y

Kryetari i Komunés, né bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e Republikés
s& Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t€ Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi Publik n€ Republikén e
Kosovés, si dhe Rregullores pér Prokurim Publik/Nr.001/2022 ,¢ plotésuar dhe ndryshuar me Rregutloren Nr. 002/2024,
nxjerré:

VENDIM

1. Ekipit pér Menaxhimin e kontratés i shtohen edhe njé anétar nga firma mbikéqyrése “AL-Engineering” e
kontraktuar nga komuna, ndérsa mbetet Mbikéqyrési i drejtpérdre;jté i Ekipit pér Menaxhimin e kontratés: “
Ndértimi i shtratit t& Lumit Llukac”, me numér identifikues: 632-24-11422-5-1-1 dhe numér t€ brendshém
632-24-126-511;

2. Sipas pikés 1 te kétij vendimi Ekipi pér Menaxhimin e kontratés do t€ jeté né pérbérje prej:

- Elvane Qarkaxhija, i.d.n., Zyrtare e larté pér ndértimtari, mob. 044/204-028,
email: elvane.qarkagjia@rks-gov.net;
- Rexhé Rexha, Menaxher i projekteve,mob.044/188-433, e-mail: rexherexhal @gmail.com;
- Besfort Jaka, Bashképunétor profesional, mob.049/499-325, e-mail:besfort.jaka@rks-gov.net;
- Valdrin Zenuni, cad. Msc Ndértimtarisé - drejtimi; Infrastrukturé,mob. 044/ 663-013, e-
maili: valdrin.zenuni@alengineering-ks.com ;

3. Sipas pikés 1 te kétij vendimi, Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Ekipit pér Menaxhimin e kontratés mbetet

Shkumbin Kastrati, Drejtor i Drejtorisé pér Infrastrukturé, mob. 044/129-184, e-mail: shkumbin kastrati@rks-
gov.net;

4. Ekipi pér Menaxhimin e kontratés dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i Ekipit pér Menaxhimin e kontratés,
obligohen qé t& béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit té kontratave né pajtim me Nenin 70
t& Rregullores pér Prokurim Publik/Nr.001/2022 ,e plotésuar dhe ndryshuar me Rregulloren Nr. 002/2024 si
dhe Doracaku pér Menaxhim t€ Kontratés;

5. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit;

6. Me hyrjen né fuqi t& kétij vendimi, shfugizobet vendimi me nr.protokollit 01nr.112/02-4589, i dt.24.01.2025.

Zyrtari Kryesor Administrativ

Ardian Gjini
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Kopje: Menaxherit té projektit; !

Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t€ Kontratés;

Drejtorisé sé Prokurimit;

Drejtorit t€ Drejtorisé Pérkatése dhe

Arkivit t&¢ Komunés



